### **RESUMO DE CONTRATO**

Processo nº 060/2023. Contrato nº 007/2023.

Contratante: INST. PREV. SOCIAL DE PEDRO

CANÁRIO - ES - IPASPEC.

Contratada: ETAA-ESCRITORIO TECNICO ATUARIAL

E CORRETORA DE SEGUROS S/S LTDA.

Objeto: Contrato para Elaboração da Avaliação

Atuarial 2024, ano-base 2023. Valor Global: R\$ 6.800,00.

Prazo: 12 meses.

ID: 2023.054E0800001-09.0007

Pedro Canário, ES, 14 de novembro de 2023.

**RONAN DALMAGRO** Diretor Presidente

Protocolo 1204584

## Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus

### ERRATA

Na publicação do DIO ES do dia 29 de setembro de 2023, na página ATOS MUNICIPAIS: Ref.: CONTRATO SAAE/SMA/014/2023.

### ONDE LÊ-SE:

CONTRATO SAAE/SMA/014/2023.

## **LEIA-SE:**

com.br.

CONTRATO SAAE/SMA/014/2022.

René Michel Kherlakian Diretor Geral do SAAE

Protocolo 1204507

## Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapemirim

### CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS VISANDO **ORCAMENTO**

PROCESSO: 00614/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAPEMIRIM - ES, através da Seção de Material e Patrimônio, convoca empresa(s) especializada(s) em CESSÃO DE USO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMAS - FATURAMENTO E COBRANÇA, **LEITURA** Ε **IMPRESSÃO** SIMULTÂNEA. **RECEBIMENTO IMPRESSÃO** SIMULTÂNEA, RECEBIMENTO DE FATURAS DE ÁGUA/ESGOTO, **E AUTOATENDIMENTO (VIA APLICATIVO - APP)** para fornecimento de orçamento. Favor entrar em contato através do telefone (28) 3529-6308 - ramal 211, ou através do e-mail: licita@saaeitapemirim.

Itapemirim-ES, 14/11/2023

### POLLYANA DE SOUZA GOMES FARIA

Chefe da Seção de Material e Patrimônio

Protocolo 1204133

#### CONVOCAÇÃO DE **EMPRESAS VISANDO ORCAMENTO**

PROCESSO: 00534/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAPEMIRIM - ES, através da Seção de Material e Patrimônio, convoca empresa(s) especializada(s) em REALIZAÇÃO DE ANALISE LABORATORIAL para fornecimento de orçamento.

Favor entrar em contato através do telefone (28) 3529-6308 - ramal 211, ou através do e-mail: <u>licita@</u> saaeitapemirim.com.br.

Itapemirim-ES, 14/11/2023

### POLLYANA DE SOUZA GOMES FARIA

Chefe da Seção de Material e Patrimônio

Protocolo 1204136

## Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva

# RESUMO DO 4º TERMO ADITIVO AO TERMO DE **CREDENCIAMENTO Nº 003/2019**

Contratante: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA-ES.

Credenciado: INSTITUIÇÃO BANCÁRIA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, inscrita no CNPJ sob o no. 074.966.047-39Processo nº 633/2023.

Objeto: prorrogação do PRAZO DE VIGÊNCIA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2019, firmado entre as partes, por mais 12(doze) meses, contados a partir 19/10/2023, com fulcro no Art. 57, Inciso II da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. Ficam inalteradas as demais cláusulas contratuais.

João Neiva/ES, 14 de novembro de 2023.

### Claudio Roberto Pereira Lisboa

Diretor Geral do SAAE

Protocolo 1204109

## Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de **Guarapari - CODEG -**

## ATO DE NOMEAÇÃO 014/2023 COMISSÃO ESPECIAL

O Diretor-Presidente da CODEG - Companhia de Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de Guarapari, nomeia e constitui por este termo os membros da Comissão ESPECIAL PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO BASICO DA COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO, a partir do dia 14/11/2023 sendo os que seguem: Fabio Lucio Barros de Oliveira - Presidente, Sabrina de Oliveira Barros - Equipe de Apoio, Brendo André Saithe - Equipe de apoio.

Guarapari (ES), 14 de novembro de 2023. Gabriel de Araújo Costa Diretor-Presidente

Protocolo 1204249